
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 07.07.2017                                                                                              №4060 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций 

города Набережные Челны на 2017-2019 годы» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

41 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 

№19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций города 

Набережные Челны на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета от 27.10.2016 №5659, изложив наименование 

мероприятия пункта 10 приложения к муниципальной программе                                    

в следующей редакции: «Проведение конкурса «Лучшая социально 

ориентированная некоммерческая организация города Набережные Челны». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                Р.А. Абдуллин 


